
 

   

Haveforeningen Kirkevangen Skovvangsvej 49 8200 Aarhus N 
kirkevangenhf@gmail.com 

Referat – Bestyrelsesmøde den 8. januar 2026 
 
Sted: Reginehøjvej 5 
 
Deltagere: Ulla Holm, Anita Frost, Birgit Nielsen, Steen Jensen og Martin Christensen. 
 
Afbud: Anette Eskildsen og B. Eller. 
 
Referent: Martin  
 
Dagsorden: 

1. Referat fra sidste møde 
2. Siden sidst/samt opfølgning 
3. Foreliggende sager 
4. Økonomi 
5. Næste møde 
6. Eventuelt 

 
Ad. 1 
Er tidligere lagt på hjemmesiden efter godkendelse via e-mail. 
 
Ad. 2 & 3 
Henvendelser/klager 
I forhold til naboklagen, der blev behandlet på mødet i januar, har bestyrelsen har tilbudt sig som 
en art konfliktmægler og gør ikke yderligere på det foreliggende grundlag. 
 
Havesalg/vurderinger 
Intet at bemærke. 
 
Træerne langs cykelstien er der ikke nyt i forhold til. Ulla har fremsendt foto og andet til rette 
vedkommende i kommunen efter sidste bestyrelsesmøde og rykket for svar i mandags, men har 
endnu ikke modtaget svar. 
 
Container til haveaffald er fortsat ikke tømt og der må gerne fyldes i, så længe det ikke er sket. 
 
Vandafregning fortsætter som hidtil med fordeling efter det antal m3 målerne i de enkelte haver 
viser i forhold til det samlede beløb kommunen opkræver. Kommunen aflæser midt i sæsonen, 
hvilket besværliggør en konkret sammenligning. Over årene er der dog ikke store udsving. 
Fremover vil vi for god ordens skyld endvidere aflæse hovedmåleren når aflæsning i de enkelte 
haver foretages, med henblik på sammenhold med forbruget via denne og de individuelle målere i 
haverne. 
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Plantetilbuddet for den vilde firkant drøftede vi på bestyrelsesmødet med henblik på at 
fremsætte et konkret forslag til generalforsamlingen. 
Ulla udarbejder et forslag og Anita undersøger mulighederne for dækning af udgifterne via 
fondsmidler, da vi ikke mener der er midler i foreningen til egenbetaling i denne sæson. 
 
Til generalforsamlingen den 14. marts udarbejder Ulla udkast til beretning til næste 
bestyrelsesmøde med udgangspunkt i følgende stikord: ny sæson, kloakering, havesalg, aktuelle 
byggesager, arrangementer i 2025, fællesarbejder, hjemmeside, parkeringskontrol, træer langs 
cykelstien, præmiehaver, den grønne firkant, kvashegn (Anita udarbejder forslag til 
generalforsamlingen desangående), kursusdeltagelse og andet. 
 
Der foreslås følgende datoer for fællesarbejder i 2026: 30/5, 4/7, 15/8 og 26//9. 
 
Bestyrelsen foreslår Harry Andreasen som dirigent (Steen spørger) og Martin som referent. 
På valg er Ulla (formand), Anita (bestyrelsesmedlem), Joan Kunz (revisor) samt suppleanter. 
 
Konkret dagsorden behandles på næste bestyrelsesmøde 
 
Ad. 4 
De foreløbige regnskabstal og udkast til budget blev gennemgået og bestyrelsen er enige om at 
indstille til generalforsamlingen at kontingentet sættes op med 400 (2x200) kroner pr. havelod. 
At bestyrelsen indstiller til denne forhøjelse skyldes, at der har været underskud på regnskabet de 
seneste 3 år. Primært på grund af stigninger vedrørende især renovationsudgifter, samt drifts- og 
administrationsomkostninger. 
Det blev desuden nævnt på generalforsamlingen i 2024, at der efter al sandsynlighed ville blive 
tale om en forhøjelse af havelejen fra 2026, men at bestyrelsen havde valgt at budgettere med et 
underskud i 2025. 
 
Ad. 5  
Næste møde torsdag den 5. februar fra klokken 1300 hos Ulla, Skovvangsvej 182. 
 
Ad. 6 
Intet at bemærke. 


